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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DONISI INVEST IVS
Agérdsstraade 6
3550 Slangerup
CVR-nr: 36426071

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets formal er at udeve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Aretsresultat anses for tilfredsstillende.
For det kommende &r lorventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter regnskabsaretsalsutning
Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder af vaesenflig betydning for selskabets
{inansielle stilling

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

kr. kr.

BrULLtOr @SUITAL ... 0 0

Resultat af ordinaar primaar drift .......ccocooeveeninieiiieeresee 0 0

Ordinaart resultat far SKAt ......ooeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeae e 0 0

SKat af AretSTESUITAL .....o.eeeeeeeee ettt e e eee e eens 0 0

AT EESTESUITAL  ooveveeeeeeee e e e e er e e e e e en e 0 0
Fordag til resultatdisponering

OVEITAT rESUITAL .o 0 0

L AT et —————— e e e e e e ———————aeeeaaaa—— 0 0
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovevviiieeinnnen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ..o

ANlaegsaktiVer | alt ....oceeiececeeee e

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
55.000

55.000

55.000

55.000

Side6 af 8

2017
kr.
55.000

55.000

55.000

55.000
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e

Andrereserver

Egenkapital i @lt ......ooooiee

Passiver i alt

Note 2018
Kr.

4,801

50.199

55.000

55.000
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2017
kr.
4.801
50.199

55.000

55.000
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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